
Uchwała Nr X/90 /2007
Rady Gminy Przywidz

z dnia  26 października 2007 r

w sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  V/39/2007  Rady  Gminy  Przywidz  z  dnia  28  lutego  2007  r.  w 
sprawie:  Regulaminu  określającego  wysokość  stawek  i  szczegółowe  warunki  przyznawania 
nauczycielom  szkół  prowadzonych  przez  Gminę  Przywidz  dodatków:  za  wysługę  lat, 
motywacyjnego,  funkcyjnego,   za  warunki  pracy  oraz  wysokość  i  warunki  wypłacania  innych 
składników   wynagrodzenia  wynikających  ze  stosunku  pracy,  szczegółowy  sposób  obliczania 
wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe i  godziny  doraźnych  zastępstw,  a  także  wysokość 
nauczycielskiego  dodatku  mieszkaniowego  oraz  szczegółowe  zasady  jego  przyznawania  i 
wypłacania.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 28 marca 2007r. 
zmieniającego  rozporządzenie  z  dnia  31 stycznia  2005 r.  w sprawie  wysokości  minimalnych  stawek 
wynagrodzenia  zasadniczego  nauczycieli,  ogólnych  warunków  przyznawania  dodatków  do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U.  z 2007 r. Nr 
56, poz. 372) 

Rada Gminy Przywidz

Uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwałę Nr V/39/2007 Rady Gminy Przywidz z dnia 28 lutego 2007 r. zmienia się w ten sposób, że w 
regulaminie  wynagradzania  nauczycieli  do  § 1 art.  3  –  dodatek  motywacyjny  – dodaje  się  ust.  9  w 
brzmieniu:

„Dodatek  motywacyjny  przyznawany  jest  w  wysokości  do  25%  wynagrodzenia  zasadniczego 
poszczególnych stopni awansu zawodowego, w ramach 3% sumy wynagrodzeń zasadniczych wszystkich 
zatrudnionych  w  danej  szkole  nauczycieli,  o  czym  mówi  art.  4  ust.  1  regulaminu  wynagrodzenia 
nauczycieli”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 24 maja 2007 r.

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Podgórska


